



BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

CNPJ: 38.488.095/0017-74 I.E.: 0100216897

Fone: (54) 34543324

alexandrebristotme@gmail.com

AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP 95700324

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

Código		Qtde UN	VI. Unit.	VI. Total
24841	FORRO PVC BRANCO 0.10X6M BRISTOT Volumes: 80	48 M2	18,90	907,20
36570	PARAFUSO DRYWALL FLANG PONTA AGULHA 4,2X13 PVC CX 500UNI	2 UN	55,00	110,00
28021	MEIA CANA PVC 6M BRANCO BRISTOT	8 BA	44,00	352,00
63522	LISTAO PINUS 2,5X5X5,40	18 UN	16,00	288,00
39346	PREGO 17X27 1KG BRISTOT	1 KG	16,90	16,90

Quantidade Total de Itens:	77
Valor Total R\$:	1.674,10
Desconto R\$:	96,10
Acréscimo R\$:	0,00
Valor a Pagar R\$:	1.658,00
FORMA PAGAMENTO	VALOR PAGO R\$
Cartão Débito P.O.S.	1.658,00

Consulte pela Chave de Acesso em

<https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx>

4325 0738 4880 9500 1774 6500 2000 0126 7710 0012 4406

CPF: 440.778.310-91

ROSA LIVIEIRA

Cliente: 0015.0000.001.231

RUA JOAO CAMERIN, 46 Bairro

SAO ROQUE - Bento Gonçalves -

RS - CEP 95708590

Fone: (54) 997117545



NFC-e nº 12.677 Série 2 31/07/2025 11:42:05

Protocolo autorização: 243251425499346

Data autorização: 31/07/2025 11:42:05

Orçamento 26.124

Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Vendedor: ALEXANDRE NEVES

Operador: OZIEL MACHADO

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br